
 

 

2024 年８月 

 

北海道体操連盟  

 

「2024 体操フェスティバル in ほっかいどう」の 

広告協賛について（お願い） 

 

 猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 常日頃より、本連盟に対し多大なるご援助、ご協力を賜わり、衷心より深く感謝申し上げます。 

 さて、オリンピックの真っ最中ですが本年も、第１６回目の「２０２４体操フェスティバル in

ほっかいどう」を１０月１４日（月）に開催することになりました。 

 開催期日決定が遅くなりましたが「体操フェスティバル in ほっかいどう」は競技性を持たない

集団で身体を動かす各種ダンス、集団体操、踊りなど運動を主体としたものを発表し、健康維持・

増進にも貢献していこうとする場であります。 

 このような活動は、世界体操祭や日本体操祭の開催で広く知られているところでありますが、

開催に当たっては財源が少なく大変苦労しております。 

 つきましては、プログラムの広告掲載または、景品等の提供をお願いいたしたくご案内申し上

げますので、ご理解いただきご支援ご協力を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

広告掲載要領 

 

１、発行数  ５００部 

 

２、広告掲載の大きさ及び料金 

   Ａ４版縦    全ページ    ２０，０００円 

           １／２ページ    １０，０００円 

           １／４ページ   ５，０００円 

 

３、広告原稿の締め切り 

   ２０２４年 ９月２７日（金） 

 

４、広告原稿郵送先 

   ＜郵送の場合＞  〒００4－００04 

  札幌市厚別区厚別東 4 条 8 丁目６－１ 

              札幌啓成高等学校内 北海道体操連盟 大 橋 英 記 宛                       

 

   ＜メールの場合＞  do-taisou-office@sky.plala.or.jp  

 

・広告申込書と広告原稿申込用紙を送付下さい 

      ・原稿はメールでも大丈夫です 

 

５、振込先  北洋銀行 豊平支店   

普通預金  ０７５２６７０ 

       北海道体操連盟  代表  志賀光津博 


